
   

 

- 1 - 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Zadavatel město Lovosice, vyzývá, v souladu se směrnicí rady města č. 1/2016 uchazeče k předkládání cenové nabídky v rámci 
veřejné zakázky malého rozsahu I. kategorie s názvem: 

 
 

„Zajištění dopravy k projektu Aktivní partnerství k akcím v roce 2017“ 
 

 
Zadavatel:  Město Lovosice 
sídlo:   Školní 407/2, 410 30 Lovosice  
zastoupený:  Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou města    
IČ:   002 63 991 
 
Manažer zakázky: Mgr. Ivana Petrášová, vedoucí odboru tajemníka 
e-mail:    ivana.petrasova@meulovo.cz 
tel.:    416 571 170 

 
Administrátor zakázky: Blanka Zdvořáková 
e-mail:    blanka.zdvorakova@meulovo.cz 
tel.:    416 571 149 

  
  

 
1. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky  

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu I. kategorie na služby 
 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění dopravy na níže uvedené akce, které pořádá město Lovosice v rámci projektu 
s názvem Aktivní partnerství: komunikace, důvěra, spolupráce“ čís. 100281819 
 
1. Akce Výměnný pobyt škol 
Bude se jednat o dopravu žáků 2. stupně ZŠ a učitelského doprovodu. 
 
Termín: pondělí 24.04.2017 
Trasa: Coswig (Sasko) - Lovosice. Vyzvednutí 23 osob v Coswigu (ca v 8.00) a odvoz do Lovosic. Příjezd do Lovosic ca v 10.00. 
 
Termín: středa 26.04.2017 
Trasa Lovosice – obec Klapý (Házmburk). Vyzvednutí 46 osob v Lovosicích v 9.00 a jejich odvoz do obce Klapý 
Trasa Klapý (Házmburk) – Židovice u Libčevsi. Vyzvednutí 46 osob v obci Klapý u Házmburka v 11.30 a jejich odvoz do obce 
Židovice u Libčevsi. 
Trasa Židovice u Libčevsi – Lovosice. Vyzvednutí 46 osob v obci Židovice u Libčevsi v 16.30 a jejich odvoz do Lovosic. 
Autobus nemusí v místě čekat. 
 
Termín: čtvrtek 27.04.2017 
Trasa Lovosice – Coswig (Sasko). Vyzvednutí 23 osob v Lovosicích (ca v 14.00) a odvoz do Coswigu 
 
 
2. Akce Rodinný víkend 
Bude se jednat o dopravu rodin s dětmi. Předpokládá se přítomnost kočárků, je tedy vhodné, aby autobus disponoval 
úložným prostorem. 
Termín: pátek 28.07.2017 
Trasa: Lovosice – Leská u Třebívlic. Vyzvednutí 50 osob v Lovosicích asi v 16.00 a jejich odvoz do obce Leská. 

mailto:ivana.petrasova@meulovo.cz
mailto:blanka.zdvorakova@meulovo.cz


   

 

- 2 - 

 

Trasa: Leská u Třebívlic – Lovosice. Vyzvednutí 30 osob v obci Leská a jejich odvoz do Lovosic 
 
Termín: sobota 29.07.2017 
Trasa: Leská u Třebívlic – Libochovice. Vyzvednutí 30 osob ca v 9.00 v obci Leská a jejich odvoz do Libochovic. 
Trasa: Libochovice – Leská. Vyzvednutí 30 osob ca v 17.00 v Libochovicích a jejich odvoz do obce Leská. 
 
Termín: neděle 30.07.2017 
Trasa: Leská – Lovosice. Vyzvednutí ca 30 osob ca v 9.00 v obci Leská a jejich odvoz do Lovosic.  
 
 
3. Akce Václavská pouť 
Termín: 28.09.2017 
Trasa: Coswig – Lovosice. Vyzvednutí 50 osob ca v 8.00 v Coswigu a jejich odvoz do Lovosic. 
Trasa: Lovosice – Děčínský zámek nebo Teplice – Coswig. Vyzvednutí 50 osob v odpoledních hodinách v Lovosicích a jejich 
odvoz zpět do Coswigu. Na zpáteční trase bude zastávka v Děčíně/Teplicích (místo bude upřesněno), kde proběhne exkurze. 
Poté se bude pokračovat dále do Coswigu. 
 
 
Zadavatel nezajišťuje stravu pro řidiče. 
Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit časy přistavení autobusu. 
 
Předpokládaná hodnota činí 45.000,- Kč bez DPH.  
 
 

2. Termín a místo plnění veřejné zakázky 
Termín: dle jednotlivých termínů akcí 
Místo: dle jednotlivých tras 
 
 

3. Lhůta, místo a způsob pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet ode dne odeslání výzvy k podání nabídek.  
 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 27.02.2017 v 10:00 hod. 
 
Místo pro podání nabídek: 
Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje EZAK, který je dostupný na adrese 
https://zakazky.meulovo.cz/  
 
Způsob podání nabídek:  
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Jednotlivé části nabídky doporučujeme naskenovat do formátu PDF. 
 
 

4. Otevírání obálek 
Zadavatel oznamuje, že vzhledem k podání nabídek pouze elektronickou formou se nekoná otevírání obálek. 
 
 

5. Poddodavatelé 
Poddodavatelsky nelze zakázku provádět 
 
 

6. Údaje o hodnotících kritériích  
Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena.  
 
 

7. Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni 
Délka zadávací lhůty je stanovena na 60 dnů. 

https://zakazky.meulovo.cz/


   

 

- 3 - 

 

8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny, měna, platební podmínky 
Nabídková cena bude stanovena za kompletní splnění zakázky v souladu se zadávací dokumentací jako nejvýše přípustná. 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení uchazeči předpokládají při plnění veřejné zakázky, 
poplatky, vedlejší náklady, daně apod.  
 
Měnou zadávacího řízení je Kč.  
 
Fakturace bude probíhat dílčími fakturami vždy po realizaci jednotlivých akcí. Každá faktura bude obsahovat text: 
Fakturováno v rámci projektu „Aktivní partnerství: komunikace, důvěra, spolupráce, číslo projektu: 100281819, financovaného 
z prostředků EU prostřednictvím Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 – 2020 a státního 
rozpočtu ČR 
 
Nabídková cena bude uvedena v tomto členění:  

• bez DPH 
• samostatně vyčíslené DPH platné ke dni podání nabídky 
• celková nabídková cena včetně DPH 

 
 
Nabídkovou cenu vyplňte do Krycího listu 
 
 

9. Závazná struktura nabídky 
 

• Krycí list nabídky (vzor v příloze č. 1) 
 

   
 
 
V Lovosicích, dne 15.02.2017 
 
 
 
 
 
___________________ 
Mgr. Ivana Petrášová 
Vedoucí odboru tajemníka 
MěÚ Lovosice 


		2017-02-15T11:24:16+0100
	Mgr. Ivana Petrášová




